
【重要】 施設の利用時間短縮のご案内

平素より富山流通会館をご利用いただきまして誠にありがとうございます。

富山県からの新型コロナウイルス感染症拡大を抑えるため営業時間短縮の

要請により会館利用時間を短縮とさせていただきます。

【利用時間の短縮】

期間：令和3年8月20日（金）～９月１２日（日曜日）迄

利用時間：午前9時～午後8時まで

尚、組合事務局は通常業務を行っております。

（平日8時30分～17時30分）御用のある方はTEL（076）451-9201までご連絡ください。

ご利用の皆様には、ご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力を賜ります

ようお願い申し上げます。

令和3年8月20日

（協）富山問屋センター

富山流通会館


